
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費 日本会議年会費 (令和2年4月～令和3年3月分) 12,000 408,000

2 5/11 資料購入費 書籍代 7,755 400,245

3 6/22 事務費 携帯電話利用料 (令和2年3月～5月請求分) 23,898 376,347

4 6/22 資料購入費 日経電子版購読料 (令和2年2月～5月分) 13,070 363,277

5 6/23 事務所費
事務所ガス(ガスボンベ)代・手数料 
(令和2年1月納品分)

1,760 361,517

6 6/23 事務所費 事務所借り上げ費 (令和2年5月～7月分) 75,000 286,517

7 6/23 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和2年4月～6月請求分)

2,400 284,117

8 6/23 事務所費 事務所電気使用料 (令和2年3月～5月分) 7,983 276,134

9 6/23 人件費 給料 (令和2年4月～6月分) 105,000 171,134

10 6/23 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和2年2月～5月利用分)

10,251 160,883

11 6/23 資料購入費 聖教新聞購読料 (令和2年3月～5月分) 5,802 155,081

12 6/30 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和2年4月～6月分)

14,271 140,810

13 6/30 人件費
平成31年4月～令和2年3月確定・令和2年度概
算労働保険料・一般拠出金

3,788 137,022

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 557,022

14 7/28 資料購入費 書籍代 22,660 534,362

15 8/24 資料購入費 住宅地図(香南市)(15,180円×50%) 7,590 526,772

16 9/7 事務所費 事務所パーティション代(98,450円×50%) 49,225 477,547

17 9/23 事務費 携帯電話利用料 (令和2年6月～8月請求分) 24,301 453,246

18 9/23 資料購入費 日経電子版購読料 (令和2年6月～8月分) 12,831 440,415
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19 9/24 事務所費 事務所借り上げ費 (令和2年8月～10月分) 75,000 365,415

20 9/24 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和2年7月～9月請求分)

2,400 363,015

21 9/24 事務所費 事務所電気使用料 (令和2年6月～8月分) 6,677 356,338

22 9/24 人件費 給料 (令和2年7月～9月分) 105,000 251,338

23 9/24 資料購入費 聖教新聞購読料 (令和2年6月～8月分) 5,802 245,536

24 9/24 事務所費 宿所借り上げ費 (令和2年10月分) 34,500 211,036

25 9/30 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和2年7月～9月分)

14,271 196,765

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 616,765

26 10/28 資料購入費 書籍代 8,859 607,906

27 12/16 事務費 携帯電話利用料 (令和2年9月～11月請求分) 31,132 576,774

28 12/16 資料購入費 日経電子版購読料 (令和2年9月～11月分) 12,831 563,943

29 12/21 資料購入費 ガバナンス購読料 (令和2年4月号～12月号) 9,900 554,043

30 12/25 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和2年6月～11月利用分)

15,328 538,715

31 12/25 事務所費
事務所借り上げ費 
(令和2年11月～令和3年1月分)

75,000 463,715

32 12/25 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和2年10月～12月請求分)

1,365 462,350

33 12/25 事務所費 事務所電気使用料 (令和2年9月～11月分) 7,211 455,139

34 12/25 人件費 給料 (令和2年10月～12月分) 105,000 350,139

35 1/8 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和2年10月～12月分)

14,271 335,868

36 1/8 事務所費
宿所借り上げ費 ・手数料
(令和2年11月～令和3年1月分)

103,665 232,203

37 1/8 資料購入費 聖教新聞購読料 (令和2年9月～11月分) 5,802 226,401
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1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 646,401

38 2/1 資料購入費 書籍代 2,200 644,201

39 2/18 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（令和2年年4月号～令和3年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.82～85)

60,000 584,201

40 2/18 事務所費 宿所駐車場借り上げ費(令和3年1月分) 7,635 576,566

41 3/9 事務費 事務用品代 739 575,827

42 3/10 事務費

携帯電話利用料
(令和2年12月～令和3年2月請求分)・
宿所電話及びインターネット利用料
(令和3年1月・2月分)

34,935 540,892

43 3/10 資料購入費
日経電子版購読料 
(令和2年12月～令和3年2月分)

12,831 528,061

44 3/10 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和2年12月～令和3年1月利用分)

5,093 522,968

45 3/18 資料購入費
地方自治購読料 
(令和2年4月号～令和3年3月号)

10,032 512,936

46 3/18 資料購入費
地方財務購読料 
(令和2年4月号～令和3年3月号)

24,747 488,189

47 3/18 資料購入費
時の法令購読料 
(令和2年4/15号～令和3年3/30号)

19,800 468,389

48 3/18 資料購入費 ガバナンス購読料 (令和3年1月号～3月号) 3,300 465,089

49 3/18 事務費 パソコン接続用ケーブル等代(10,252円×50%) 5,126 459,963

50 3/19 事務所費 事務所借り上げ費 (令和3年2月～4月分) 75,000 384,963

51 3/19 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和3年1月～3月請求分)

1,365 383,598

52 3/19 事務所費
事務所電気使用料 
(令和2年12月～令和3年2月分)

9,058 374,540

53 3/19 人件費 給料 (令和3年1月～3月分) 105,000 269,540

54 3/19 資料購入費
聖教新聞購読料 
(令和2年12月～令和3年2月分)

5,802 263,738

55 3/26 事務所費
宿所ガス料金 
(令和2年11月～令和3年3月請求分)

5,576 258,162
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56 3/26 事務所費
宿所水道料金
(令和2年11月～令和3年2月分)

4,190 253,972

57 3/26 事務所費
宿所電気使用料 
(令和2年12月～令和3年3月分)

20,591 233,381

58 3/31 事務費 パソコン等代(186,118円×50%) 93,059 140,322

59 3/31 事務所費
宿所及び駐車場借り上げ費 ・手数料
(令和3年2月～4月分)

126,570 13,752

60 3/31 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和3年1月～3月分)

13,140 612

合　　　　計 1,680,000 1,679,388 612
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